
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 NR XXII/177/2021 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z  2020 r. poz. 713 z poźn zm.) oraz art. 212, art. 227 oraz art. 228  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radomyślu  nad Sanem uchwala co następuje: 
§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem wraz 

z prognozą kwoty długu na lata 2021 – 2031, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno – kanalizacyjnej, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe 

2) zawieranych na czas określony do łącznej kwoty 2 000 000,00 zł w każdym roku 

budżetowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała Nr  XIII/107/2020 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

30 stycznia 2020 r. z późn. zm. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2020 – 2029 wraz z załącznikami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 2



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XXII/177/2021 z dnia 27 stycznia 2021
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2021-2031

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 30 324 331,66 26 979 122,80 3 649 845,00 13 811,68 9 639 350,00 10 112 292,84 3 563 823,28 1 080 443,21 3 345 208,86 747 293,69 2 593 165,17

Wykonanie 2019 32 096 147,30 30 354 124,65 4 355 910,00 8 617,57 10 614 755,00 11 564 825,16 3 648 949,77 1 147 841,92 1 742 022,65 622 978,33 1 119 044,32

Plan 3 kw. 2020 36 464 303,74 34 156 675,16 4 342 991,00 2 000,00 13 257 709,00 12 194 152,66 4 359 822,50 1 223 000,00 2 307 628,58 356 000,00 1 951 628,58

Wykonanie 2020 36 956 904,44 34 495 431,64 4 214 428,00 -2 064,04 13 322 392,00 12 844 561,81 4 116 113,87 1 179 331,57 2 461 472,80 293 771,22 2 167 701,58

2021 35 842 157,00 35 057 851,00 4 916 631,00 1 000,00 13 972 682,00 11 714 230,00 4 453 308,00 1 217 000,00 784 306,00 430 000,00 354 306,00

2022 35 971 000,00 35 871 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 450 000,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 35 971 000,00 35 871 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 450 000,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 35 971 000,00 35 871 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 450 000,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 1



2031 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 33 708 281,69 26 848 035,84 10 930 159,00 0,00 0,00 286 647,15 0,00 0,00 6 860 245,85 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 32 041 283,64 29 338 118,54 12 706 968,84 0,00 0,00 320 489,22 0,00 0,00 2 703 165,10 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 37 413 143,74 31 574 462,74 13 183 855,79 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 5 838 681,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 36 572 124,00 31 899 561,48 24 639 208,14 0,00 0,00 246 026,46 0,00 0,00 4 672 562,52 0,000,00 0,00

2021 35 234 997,00 31 521 047,00 13 251 432,50 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 3 713 950,00 0,000,00 0,00

2022 34 157 550,00 32 157 550,00 13 250 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 34 203 400,00 32 203 400,00 13 250 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2024 34 203 400,00 32 203 400,00 13 250 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 34 265 199,99 32 265 199,99 13 250 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 34 987 000,00 32 487 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 35 143 000,00 32 643 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 35 143 000,00 32 643 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 35 343 000,00 32 843 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2030 35 731 000,00 33 231 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 35 731 000,00 33 231 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -3 383 950,03 0,00 4 650 000,00 4 000 000,00 3 480 962,20 0,00 0,00 650 000,00 0,00

Wykonanie 2019 54 863,66 0,00 1 739 130,73 1 400 000,00 411 970,73 0,00 0,00 339 130,73 0,00

Plan 3 kw. 2020 -948 840,00 0,00 2 866 834,39 2 400 000,00 948 840,00 0,00 0,00 466 834,39 466 834,39

Wykonanie 2020 384 780,44 0,00 2 866 834,39 2 400 000,00 948 840,00 0,00 0,00 466 834,39 466 834,39

2021 607 160,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

2022 1 813 450,00 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 705 800,01 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 160,00 1 163 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 160,00 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 160,00 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 160,00 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 160,00 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 450,00 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 800,01 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 287 930,01 0,00 131 086,96 781 086,960,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 360 770,01 0,00 1 016 006,11 1 355 136,840,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 12 309 610,01 0,00 2 582 212,42 3 049 046,810,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 309 610,01 0,00 2 595 870,16 3 062 704,550,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 802 450,01 0,00 3 536 804,00 4 436 804,000,00

2022 x x x x 0,00 8 989 000,01 0,00 3 713 450,00 3 713 450,000,00

2023 x x x x 0,00 7 221 400,01 0,00 3 667 600,00 3 667 600,000,00

2024 x x x x 0,00 5 453 800,01 0,00 3 667 600,00 3 667 600,000,00

2025 x x x x 0,00 3 748 000,00 0,00 3 705 800,01 3 705 800,010,00

2026 x x x x 0,00 2 764 000,00 0,00 3 484 000,00 3 484 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 936 000,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 108 000,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,000,00

2029 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 3 128 000,00 3 128 000,000,00

2030 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x6,79%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,41%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 13,40% x x x x15,02%

Wykonanie 2020 0,00% 13,13% x x x x14,48%

2021 8,00% 16,69% 10,74% 10,56% TAK TAK18,54%

2022 9,26% 17,39% 14,66% 14,48% TAK TAK17,81%

2023 9,06% 17,19% 17,12% 16,94% TAK TAK17,62%

2024 8,85% 16,98% 17,99% 17,99% TAK TAK17,40%

2025 8,55% 17,07% 17,61% 17,61% TAK TAKx

2026 5,26% 15,91% 15,12% 15,08% TAK TAKx

2027 4,38% 15,03% 16,38% 16,34% TAK TAKx

2028 3,95% 14,61% 16,61% 16,61% TAK TAKx

2029 3,02% 13,67% 16,31% 16,31% TAK TAKx

2030 1,19% 11,84% 15,78% 15,78% TAK TAKx

2031 1,19% 11,84% 15,02% 15,02% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 155 197,44 155 197,44 167 345,32 2 264 074,00 2 264 074,00 2 264 074,00 167 345,32 136 077,60 136 077,60

Wykonanie 2019 263 977,96 263 977,96 263 977,96 365 057,00 365 057,00 365 057,00 281 718,02 260 191,50 281 718,02

Plan 3 kw. 2020 168 269,00 168 269,00 168 269,00 852 196,00 852 196,00 852 196,00 168 269,00 168 269,00 168 269,00

Wykonanie 2020 168 269,00 168 269,00 168 269,00 852 196,00 852 196,00 852 196,00 168 269,00 168 269,00 168 269,00

2021 0,00 0,00 0,00 354 306,00 354 306,00 354 306,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 264 074,00 0,00 2 264 074,00 3 340 974,00 45 000,00 3 295 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 635 000,00 10 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 683 927,00 683 927,00 683 927,00 1 377 519,00 10 000,00 1 367 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 683 927,00 683 927,00 683 927,00 1 377 519,00 10 000,00 1 367 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 163 160,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 573 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 465 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XXII/177/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2021-2031

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.2
Budowa DL wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr
328/14 w m. Orzechów - poprawa bazy lokalowej w gminie

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2019 2021 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 1



 

1 

 

 

                                                                                                                                                                   

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2021-2031 

   

 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2021-2031 (zwaną 

dalej WPF), uwzględniającą prognozę kwoty długu, sporządzono w oparciu o wytyczne 

wynikające z art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869z poźn. zm.), określające minimalną szczegółowość tego dokumentu. Prognozę 

opracowano z uwzględnieniem czasookresu realizowanych przedsięwzięć oraz planowane 

spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek, a więc do roku 2031. 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 1 UFP wieloletnia prognoza finansowa powinna być realistyczna 

i określać dla każdego roku objętego prognozą co najmniej dochody bieżące oraz wydatki 

bieżące budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym na obsługę długu, gwarancje i 

poręczenia. 

Rada Gminy nie może uchwalić budżetu, którego realizacja spowoduje, że w roku 

budżetowym oraz w każdym roku następującym po roku budżetowym: 

1) relacja łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat długoterminowych 

zobowiązań (w tym zobowiązań finansowych, zaliczanych do tytułu dłużnego, wynikających ze 

stosunków prawnych z tytułu innych niż: wyemitowanych papierów wartościowych opiewających 

na wierzytelności pieniężne, zaciągniętych kredytów i pożyczek, przyjętych depozytów, które 

wywołują skutki ekonomiczne podobne do skutków wynikających z tych tytułów) wraz z 

należnymi w danym roku wydatkami bieżącymi na obsługę tych zobowiązań oraz potencjalnych 

spłat kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji, do planowanych dochodów 

bieżących budżetu, przekroczy; 

2) średnią arytmetyczną z obliczonych dla ostatnich siedmiu lat relacji jej dochodów bieżących 

pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu, obliczoną według 

ustalonego wzoru (art. 243 ust.1 UFP) 

Na podstawie z art. 242 ustawy o finansach publicznych Rada Gminy nie może uchwalić 

budżetu,  

w którym planowane wydatki bieżące są wyższe od planowanych dochodów bieżących 

powiększonych o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki. Oznacza to, że część 

bieżąca budżetu musi być, co najmniej zrównoważona. Tymi zasadami kierowano się przy 

opracowywaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 1



 

2 

 

 

I. Dochody: 

Prognoza dochodów budżetu obejmuje wpływy z następujących źródeł: 

1. Dochody z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) i od osób 

prawnych (CIT) 

 w 2021 r. przyjęto kwotę, która została przekazana w informacji Ministra Finansów zaś w 

latach 2021-2031 założono wzrost dochodów o wskaźnik inflacji.    

2. Dochody z podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od środków transportowych, opłat 

lokalnych (śmieciowa, targowa)  

 w 2021 r. kwota wynika z wyliczeń na podstawie uchwał Rady Gminy, w których zostały 

określone stawki w/w podatków i opłat lokalnych a w latach następnych w tej samej 

wysokości. 

3. Dochody z subwencji oświatowej i wyrównawczej dla gminy: 

 na 2021 r. przyjęto kwoty w wysokości wstępnie oszacowanej przez Ministerstwo 

Finansów, natomiast w latach następnych w tej samej wysokości. 

4. Dotacje na zadania bieżące własne i zlecone: 

 w 2021 r. przyjęto kwoty na podstawie wstępnej informacji o planowanych kwotach 

dotacji otrzymanych z Urzędu Wojewódzkiego, natomiast w latach następnych w tej 

samej wysokości. 

 w latach 2020-2031 zaplanowano dochody w tej samej wysokości. 

5. Dochody z tytułu najmu i dzierżawy: 

 W 2021 r. kwota wynika z obliczeń na podstawie zawartych umów, natomiast w latach 

następnych założono wzrost dochodów o wskaźnik inflacji. 

6. Dochody majątkowe: 

 dochody majątkowe prognozowano w sposób racjonalnie prognozujący kształtowanie się 

wpływów ze sprzedaży posiadanego mienia jak również z uwzględnieniem 

spodziewanego współfinansowania inwestycji ze środków unijnych     i budżetu państwa. 

 w roku 2021 zaplanowano wpływy ze sprzedaży majątku gminy w łącznej kwocie 430 

000,00 zł w tym: sprzedaż nieruchomości w miejscowościach Musików, Rzeczyca 

Długa, Kępa Rzeczycka, w kwocie 400 000,00 zł oraz wpływy ze sprzedaży drewna 

w lasach gminnych sołectw w kwocie 30 000,00 zł (Radomyśl, Antoniów, Żabno).  

II. Wydatki: 

Prognoza wydatków obejmuje: 

1. Wydatki bieżące na rok 2021 zaplanowano w oparciu o materiały sporządzone przez 

poszczególne stanowiska pracy w urzędzie gminy i jednostki organizacyjne. Kalkulowano je 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 2



 

3 

 

 

przy uwzględnieniu możliwości dochodowych, jednak z uwzględnieniem analizy zadań 

bieżących koniecznych do realizacji. 

2. Wydatki osobowe wraz ze składnikami od nich naliczanymi: 

 w 2021 r. przyjęto na poziomie przewidywanego wykonania 2020 r. z uwzględnieniem 

odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych zatrudnionych pracowników, 

 w latach 2022-2031 wydatki zaplanowano na jednakowym poziomie. 

3. Obsługa długu: 

 zaplanowane kwoty w oparciu o podpisane umowy o pożyczkach i kredytach. 

  Wydatki majątkowe: 

1. Na lata 2021-2031 przyjęto wydatki z uwzględnieniem danych wynikających z materiałów 

planistycznych złożonych przez Zespół Infrastruktury, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska tut. urzędu. Będą uzależnione od kształtującej się nadwyżki operacyjnej netto 

budżetu, liczonej jako różnica miedzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, 

pomniejszona o wydatki związane z obsługą długu i spłatą zadłużenia oraz możliwością 

pozyskania środków z budżetu unii Europejskiej lub z innych funduszy krajowych. 

 

III. Wynik budżetu: 

Wynik budżetu w prognozowanym okresie jest ściśle powiązany z prognozami dochodów i 

wydatków. 

W 2021 roku i w latach następnych wynik finansowy budżetu gminy stanowi różnicę między 

planowanymi dochodami ogółem a planowanymi wydatkami ogółem jest liczbą dodatnią, a więc 

wykazuje nadwyżkę budżetową, która sfinansuje spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów.  

IV. Przychody i rozchody: 

W 2021 roku planuje się przychody w kwocie 900 000,00 zł jako niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku bieżącym budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Na 2021 rok zaplanowano kwotę rozchodów w wysokości 1 507 160,00 zł. Są to spłaty rat 

kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.  

Podobnie w kolejnych prognozowanych latach budżetowych uwzględniono spłaty kredytów i 

pożyczek zaciągniętych  

w latach poprzednich zgodnie z harmonogramem spłat, które wynikają z podpisanych umów. 

 

V. Stan zadłużenia:   

Z prognozy wynika, że stan zadłużenia Gminy Radomyśl na koniec 2020 roku (a tym samym 

na początek  roku 2021) wynosi 12  309 610,01 zł. Natomiast przy planowanych spłatach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 3



 

4 

 

 

pożyczek i kredytów w 2021 roku stan zadłużenia gminy na dzień 31 grudnia 2021 roku 

stanowić będzie kwota 10 802 450,01 zł. W kolejnych latach (2022-2031) stan zadłużenia 

zmniejsza się, ponieważ nie planuje się zaciągać nowych kredytów i pożyczek, jedynie planuje 

się spłacać wcześniej zaciągnięte zobowiązania.  

 

VI. Wykaz przedsięwzięć do WPF –  Zał. Nr 2  

W wykazie przedsięwzięć gminy na rok 2021 ujęto zadanie wieloletnie w łącznej kwocie 

10 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe. Wieloletnie przedsięwzięcia na wydatki 

majątkowe obejmują realizację jednego zadania inwestycyjnego tj. 

- Budowa Domu Ludowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr 328/14/ w 

m. Orzechów realizowana             w latach 2019 – 2021 na łączną kwotę 334 519,00 zł, wydatki 

roku 2021 to kwota 10 000,00 zł. 

Mając na uwadze obowiązujące przepisy z zakresu finansów publicznych przygotowana 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2021-2031, tj. na lata 

spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek, jest zgodna z  uchwałą budżetową na 2021 rok w 

zakresie planowanych dochodów i wydatków, wyniku budżetu i związanych z nim kwot 

przychodów i rozchodów oraz kwoty długu.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D71B38-B1DC-4CB1-B635-B53C50A2E066. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

